KONTAKT NA PRIMATORA MESTA, ZASTUPCU PRIMATORA MESTA,

PRACOVNIKOV MESTSKEHO URADU BANSKA STIAVNICA

Organ samospravy, urad, oddelenie Meno Tel. Mail: meno.priezvisko@
045/ banskastiavnica.sk

PRIMATOR MESTA Mgr. Nadezda Babiakova 6949611 nadezda.babiakova@
0905525941

ZASTUPCA PRIMATORA MESTA Mgr. Peter Ernek 6949614 peter.ernek@

HLAVNY KONTROLOR Ing. Marian Laslo 6949618 marian.laslo@
0905503934

Referent Skolstva PaedDr. Viera Ebert 6949623 viera.ebert@
0917987203

MATRICNY URAD Mgr. Miroslava Celderova | 6949635 miroslava.celderova@

Matri¢na agenda, overovanie podpisov,

osvedcovanie listin

STAVEBNY URAD Ing. Janka Korenova 6949603 janka.korenova@
0907818591

Architekt mesta Ing. Jakub Melichercik 6949603 jakub.melichercik@
0907818591

PREDNOSTA MsU Mgr. Henrieta Godova 6949612 henrieta.godova@

poverena zastupovanim 0905823404

ODD. ORGANIZACNE, VSaSV

Veduca oddelenia PhDr. Katarina Harvanova | 6949622 katarina.harvanova@
0917882074

IT manazér Mgr. Jozef Siska 6949617 jozef.siska@

Personalistika a mzdy Dalma Filjacova 6949622 dalma.filjacova@

Personalistika a mzdy Ing. Iveta Kohutova 6949622 iveta.kohutova@

BOZP, CO, vodi¢ Jan Petrik 6949615 jan.petrik@

Organizator mensich obecnych sluzieb Roman Kartik 6949617 roman.kartik@

Sekretariat primatora Viera Laukova 6949610 viera.laukova@

PODATEDLNA Natalia Martykanova 6949613 natalia.martykanova@

Sekretariat prednostu MsU a zastupcu primatora

mesta

Dokumentacia ¢innosti MsZ, MsR Eva Turanyiova 6949625 eva.turanyiova@

Usek neplatenych sluzieb Ing. Maridn Zimmermann 6949636 marian.zimmermann(@
0918529346

Klientske centrum

Pokladina Miriam Slavikova 6949616 miriam.slavikova@

Evidencia obyvatel'ov, domov a bytov, rybarske | Mgr. Jana Benova 6949639 jana.benova@

listky

Socialny pracovnik Bc. Eva Gregaiova 6949640 eva.greganova@

Socialne veci Viktoria Novakova 6949640 viktoria.novakova@

Vodi¢ Stefan Lacko 6949639 stefan.lacko@

ODD. VYSTAVBY, UPaZP

Vedtca oddelenia Ing. Zuzana Kladivikova 6949602 zuzana.kladivikova@
0907722840

Sekretariat veduceho Mgr. Katarina Hulinova 6949605 katarina.hulinova@

Verejné obstravanie

Verejné obstaravanie PhDr. Méria Sedilekova 6949606 maria.sedilekova@

Uzemné planovanie Ing. Danka GajdoSova 6949619 danka.gajdosova@
0905525948

Investi¢na vystavba Ing. Juraj Chrenko 6949619 juraj.chrenko@

Doprava, investi¢na vystavba Dusan Vahlandt 6949619 dusan.vahlandt@
0918688855

Parkovanie motorovych vozidiel na Ing. Jana Klara Petr 6949607 jana.petr@

vymedzenych tsekoch miestnych komunikacii




ODD. EKONOMICKE

Veduca oddelenia, rozpocet, dotacie z rozpoctu | Mgr. Miroslava Slavikova | 6949630 miroslava.slavikova@
Hlavny 0étovnik Jaroslava Leontovycova 6949631 jaroslava.leontovycova@
Majetok mesta Andrea Garaiova 6949631 andrea.garaiova(@
Fakturacia Darina Kminiakova 6949633 darina.kminiakova@
Poplatok za KO — FO/ob¢ania Janka Benovicova 6949632 janka.benovicova@
Poplatok za KO- PO/podnikatelia, daii za Bc. Dominika Cizové 6949632 dominika.cizova@
ubytovanie
Dan z nehnutel'nosti FO Martina Luptakova 6949634 martina.luptakova@
Dani z nehnutel'nosti PO, miestne dane Ing. Martina MojziSova 6949634 martina.mojzisova@
Skoly a $kolské zariadenia Mgr. Denisa Kubinakova 6949643 denisa.kubinakova@
Exekucie Mgr. Martina Kovacikovad | 6949603 martina.kovacikova@
PRAVNIK MESTA JUDr. Emilia Jadud’'ova 6949638 emilia.jadudova@
0905525942
Asistentka Ing. Jana Klara Petr 6949607 jana.petr@
ODD. SPRAVY MAJETKU
Veduca oddelenia Mgr. Be. Martina 6949637 martina.kovacikova@
Kovacikova 0905413945
Sprava majetku Mgr. Patricia Baéikova 6949641 patricia.bacikova@
Sprava majetku Bc. Vladimira 6949642 vladimira.lempochnerova
Lempochnerova @
Sprava cintorinov, domu smutku Miroslav Petko 6911559
ODD. KULTURY, SPORTU A MEDIALNEJ
KOMUNIKACIE
Veduci oddelenia Ing. Rastislav Marko 6949650 rastislav.marko@
0905525945
Kultira a Sport Mgr. Jan Petrik 6949657 petrik@
Zuzana PatkoSova 6949651 zuzana.patkosova@
Mgr. Maria Siskova 6949656 maria.siskova@
Ing. Peter Sliacky 6949651 peter.sliacky@
Ing. Milan Kasik 6949651
RNDr. Viktoria Michalska | 6949651 viktoria.michalska@
Mestska kniZnica (Rubigall)
Veduca kniznice Katarina Kissova 6949658 katarina.kissova@
Knihovni¢ka Andrea Megova 6949658 andrea.megova@
Knihovni¢ka Mgr. Galina Cibulkova 6949658 galina.cibulkova@
Mestska kniznica — ZS J. Kolldra, Driefiova
( jul, august mimo prevadzky) 3214461
Stiavnické noviny
Séfredaktor Mgr. Michal Kriz 6949652 michal.kriz@
0918688850
ODD. REGIONALNEHO ROZVOJA
A MEDZINARODNYCH VZTAHOV
Vedtca oddelenia — poverena zastupovanim RNDr. Zuzana Suskové 6949654 zuzana.suskova@
Medzinarodné vztahy 0907831959
Regionalny rozvoj, zivotné prostredie RNDr. Zuzana Suskova 6949654 zuzana.suskova@
0907831959
Regionalny rozvoj Mgr. Kamila Gallova 6949654 kamila.gallova@
Regionalny rozvoj Mgr. Andrea Benediktyova | 6949654 andrea.benediktyova@
0905571867
Turisticko — informadéna kancelaria
Cestovny ruch Ing. Jan Sedilek 6949653 ic@

Mgr. Peter Danas
Mgr. Peter Chytil




